
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
100 m Freestyle

Eliminatorie
Preliminary

WR 51.01 
IR 53.71 
MR 52.64

Batteria 1
Heat 1

1 4 DEKKER Inge 1985 NED Olympic Nice Natation 54.81
2 5 BURATTO Erica 1984 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 55.46
3 6 TAVERNIER Angela 1983 FRA Olympic Nice Natation 56.61
4 2 AGNOLETTO Jasmin 1991 ITA Montebelluna Nuoto asd 58.11
5 3 FASSONE Beatrice 1994 ITA Rari Nantes Torino 58.33
6 7 ANTONELLIS Giulia 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 58.81
7 8 GIACONE Chiara 1994 ITA Rari Nantes Torino 59.04
8 1 FIORANI Giulia 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 59.34

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:16

Batteria 2
Heat 2

1 4 SPAGNOLO Renata Fabiola 1989 ITA GS Fiamme Azzurre 56.11
2 5 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Esseci Nuoto 56.44
3 3 TRAVAGLINI Livia 1990 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 56.96
4 6 CROCIONE Giorgia 1994 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 57.37
5 7 NERI Veronica 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 58.20
6 2 LEONI Ludovica 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 58.44
7 1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 59.24
8 8 SEGANFREDDO Greta 1993 ITA asd Team Veneto 59.81

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:14

Batteria 3
Heat 3

1 4 MUFFAT Camille 1989 FRA Olympic Nice Natation 55.06
2 5 GEOROFF Andrea 1983 USA SWIM MAC 56.18
3 3 ROUSSEAU Magali 1988 FRA Olympic Nice Natation 56.56
4 7 BARBIERI Arianna 1989 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 57.27
5 6 DE MEMME Martina 1991 ITA Nuoto Livorno 58.49
6 2 LEANZA Cristina 1988 ITA Rari Nantes Torino 58.74
7 8 LOBBIA Valentina 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'00.48
8 1 BRUNO FRANCO Sara 1993 ITA Rari Nantes Torino 1'00.75

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:13

Batteria 4
Heat 4

1 4 PUTRA Aleksandra 1987 FRA Olympic Nice Natation 56.94
2 1 MIZZAU Alice 1993 ITA asd Team Veneto 58.27
3 2 MAMMI Elisa 1988 ITA Andrea Doria 58.39
4 3 CORTI Elena 1992 ITA Team Insubrika asd 59.54
5 7 PARISE Noemi 1994 ITA Centro Nuoto Torino 59.56
6 5 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 1'00.92
7 6 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 1'01.72
8 8 MARCHETTI Melissa 1993 ITA asd Team Veneto 1'01.80

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:11

 Genova, 31/10-01/11-2010 REC-ASF.2.1.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS

Batteria 5
Heat 5

1 3 TINI Clelia 1992 ITA Federazione Sammarinese Nuoto 59.01
2 4 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.41
3 7 TONTI Silvia 1993 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 1'01.87
4 2 MAOGGI Barbara 1994 ITA Nuoto Livorno 1'02.97
5 6 CORSINI Miriam 1989 ITA Ispra Swim Planet 1'03.13
6 1 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 1'03.22
7 8 ZHEREBETSKA Olena 1994 ITA Asd Green Alghero 1'06.68

NON CLASSIFICATI

5 GAMBA Alessia 1994 ITA Rari Nantes Torino NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:10

Batteria 6
Heat 6

1 7 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 1'01.26
2 3 TAGLIORETTI Elisa 1993 ITA Ispra Swim Planet 1'01.74
3 1 CEHOVIN Federica 1993 ITA GEAS Nuoto 1'02.54
4 2 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 1'03.10
5 4 FUNES Manuela 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 1'03.12
6 6 ABBONDANZA Flavia 1992 ITA Genova Nuoto 1'03.34
7 8 MARCIANO Giulia 1994 ITA Team Insubrika asd 1'06.09

NON CLASSIFICATI

5 TOSCANI Sonia 1991 ITA Centro Nuoto Bollate SQ
Falsa partenza (1'03.25)

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:09

Batteria 7
Heat 7

1 5 WOLF Micol 1994 ITA Genova Nuoto 1'05.26
2 4 LETTIERI Sara 1994 ITA Nuoto Cecina 1'05.73
3 6 LAURENTI Valeria 1994 ITA Team Insubrika asd 1'06.43
4 3 STENCO Chiara 1993 ITA Centro Nuoto Bollate 1'07.89

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:07

 Genova, 31/10-01/11-2010 REC-ASF.2.1.0 / 2



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
100 m Freestyle

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

WR 51.01 
IR 53.71 
MR 52.64

1 DEKKER Inge 1985 NED Olympic Nice Natation 26.20 28.61 54.81
2 MUFFAT Camille 1989 FRA Olympic Nice Natation 26.62 28.44 55.06
3 BURATTO Erica 1984 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.99 28.47 55.46
4 SPAGNOLO Renata Fabiola 1989 ITA GS Fiamme Azzurre 27.28 28.83 56.11
5 GEOROFF Andrea 1983 USA SWIM MAC 27.23 28.95 56.18
6 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Esseci Nuoto 27.42 29.02 56.44
7 ROUSSEAU Magali 1988 FRA Olympic Nice Natation 27.48 29.08 56.56
8 TAVERNIER Angela 1983 FRA Olympic Nice Natation 27.40 29.21 56.61
9 PUTRA Aleksandra 1987 FRA Olympic Nice Natation 27.90 29.04 56.94

10 TRAVAGLINI Livia 1990 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.43 29.53 56.96
11 BARBIERI Arianna 1989 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.88 29.39 57.27
12 CROCIONE Giorgia 1994 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 27.92 29.45 57.37
13 AGNOLETTO Jasmin 1991 ITA Montebelluna Nuoto asd 29.06 29.05 58.11
14 NERI Veronica 1992 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 28.15 30.05 58.20
15 MIZZAU Alice 1993 ITA asd Team Veneto 28.07 30.20 58.27
16 FASSONE Beatrice 1994 ITA Rari Nantes Torino 28.43 29.90 58.33
17 MAMMI Elisa 1988 ITA Andrea Doria 28.36 30.03 58.39
18 LEONI Ludovica 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 28.01 30.43 58.44
19 DE MEMME Martina 1991 ITA Nuoto Livorno 28.77 29.72 58.49
20 LEANZA Cristina 1988 ITA Rari Nantes Torino 28.15 30.59 58.74
21 ANTONELLIS Giulia 1989 ITA Circolo Canottieri Aniene 28.73 30.08 58.81
22 TINI Clelia 1992 ITA Federazione Sammarinese Nuoto 28.56 30.45 59.01
23 GIACONE Chiara 1994 ITA Rari Nantes Torino 28.88 30.16 59.04
24 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 28.76 30.48 59.24
25 FIORANI Giulia 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 28.83 30.51 59.34
26 CORTI Elena 1992 ITA Team Insubrika asd 29.03 30.51 59.54
27 PARISE Noemi 1994 ITA Centro Nuoto Torino 29.05 30.51 59.56
28 SEGANFREDDO Greta 1993 ITA asd Team Veneto 28.96 30.85 59.81
29 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 28.88 31.53 1'00.41
30 LOBBIA Valentina 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 28.20 32.28 1'00.48
31 BRUNO FRANCO Sara 1993 ITA Rari Nantes Torino 29.42 31.33 1'00.75
32 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 29.59 31.33 1'00.92
33 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.91 31.35 1'01.26
34 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 29.37 32.35 1'01.72
35 TAGLIORETTI Elisa 1993 ITA Ispra Swim Planet 30.41 31.33 1'01.74
36 MARCHETTI Melissa 1993 ITA asd Team Veneto 29.91 31.89 1'01.80
37 TONTI Silvia 1993 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.47 31.40 1'01.87
38 CEHOVIN Federica 1993 ITA GEAS Nuoto 30.20 32.34 1'02.54
39 MAOGGI Barbara 1994 ITA Nuoto Livorno 30.42 32.55 1'02.97
40 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 30.60 32.50 1'03.10
41 FUNES Manuela 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 30.14 32.98 1'03.12
42 CORSINI Miriam 1989 ITA Ispra Swim Planet 30.47 32.66 1'03.13
43 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 30.48 32.74 1'03.22
44 ABBONDANZA Flavia 1992 ITA Genova Nuoto 30.48 32.86 1'03.34
45 WOLF Micol 1994 ITA Genova Nuoto 31.66 33.60 1'05.26
46 LETTIERI Sara 1994 ITA Nuoto Cecina 30.79 34.94 1'05.73
47 MARCIANO Giulia 1994 ITA Team Insubrika asd 31.26 34.83 1'06.09
48 LAURENTI Valeria 1994 ITA Team Insubrika asd 32.09 34.34 1'06.43
49 ZHEREBETSKA Olena 1994 ITA Asd Green Alghero 31.71 34.97 1'06.68
50 STENCO Chiara 1993 ITA Centro Nuoto Bollate 31.62 36.27 1'07.89

NON CLASSIFICATI

TOSCANI Sonia 1991 ITA Centro Nuoto Bollate 30.00 33.25 SQ

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-ASF.2.1.0 / 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

Falsa partenza (1'03.25)

GAMBA Alessia 1994 ITA Rari Nantes Torino NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 11:16

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-ASF.2.1.0 / 2



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
100 m Freestyle

Finale
Final

WR 51.01 
IR 53.71 
MR 52.64

Finale
Final

1 5 MUFFAT Camille 1989 FRA Olympic Nice Natation 25.68 27.74 53.42
2 4 DEKKER Inge 1985 NED CN Marseille 26.56 28.28 54.84
3 6 SPAGNOLO Renata Fabiola 1989 ITA GS Fiamme Azzurre 26.60 28.32 54.92
4 3 BURATTO Erica 1984 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.80 28.26 55.06
5 7 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Esseci Nuoto 27.43 28.89 56.32
6 2 GEOROFF Andrea 1983 USA Swim Mac USA 27.40 28.97 56.37
7 1 ROUSSEAU Magali 1988 FRA Olympic Nice Natation 27.65 29.12 56.77
8 8 TAVERNIER Angela 1983 FRA CN Marseille 27.90 29.28 57.18

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 18:24

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-ASF.2.5.0 / 1


